כמו כן אין להתעלם מקיומו של חשש ממשי כי המבקש ימלט מן הדין, ובעניין זה אני מפנה לאמור בפסקה 12 בבש"פ 4702/19.

אני סבור כי עילות המעצר הקיימות אינן הולמות חלופת מעצר, אף לא משום חלוף הזמן ומשום מצבו הרפואי של המבקש המצריך מעקב.

אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר.

המזכירות תעביר החלטתי זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.